

Valtuustoaloitevastaus, selvitys katetusta rullakiekkohallista

Elinvoimalautakunta 15.10.2024 § 76
146/12.04.01.00/2023

Valmistelu ja lisätiedot

Liikuntapalvelupäällikkö Marjo Rantala, etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Silja Metsola on tehnyt valtuustoaloitteen, jossa pyydetään selvittämään ja kartoittamaan sopiva hallitila, noin 1 000 – 2 000 m², rullakiekkohallikäyttöön.

Valtuustoaloitteessa tuodaan esille, että Porvoossa ja Itä-Uudellamaalla ei ole tällä hetkellä katettua rullakiekkokaukaloa. Porvoossa harrastetaan paljon jäälajeja, joten rullakiekkokaukalolle olisi oheistreeninä suuri tarve. Varsinkin kun sääolosuhteet vaihtelevat talven aikana voimakkaasti, on katetuista tiloista pulaa. Hallia voisi myös näin vuokrata muillekin Itä-Uudenmaan kunnan alueella toimiville seuroille sekä mahdollisesti yleisöllekin rullaluisteluun. Rullakiekkohalli on edullinen perustaa, sillä siinä voidaan uusiokäyttää vanhoja / käytettyjä kaukaloseiniä ja lattiapohjaksi riittää tasainen betonipohja. Esimerkiksi Tarmolan tai Ölstenin teollisuusalueilla on hallirakennuksia, joita voisi kartoittaa sopivan hallitilan löytämiseksi.

Rullakiekkokaukalon mitat ovat 30 m x 61 m (1 830 m²). Virallisissa kansainvälisen liiton alaisissa mestaruuskisoissa kaukalon vähimmäismitat ovat 27 m x 58 m (1 566 m²). Minimimitoitus muissa kisoissa on 20 m x 40 m (800 m²). Ei-virallisiin otteluihin, ts. harjoitusvuoroihin, kaukalo voisi olla virallisia kilpailuvaatimuksia pienempikin. Kaukalon lisäksi tarvittaisiin pukeutumis- ja wc- / pesutiloja. Ilman oheistiloja ei rullakiekkohalli olisi toimiva, eikä sitä sellaisena kannattaisi tehdä.

RT-ohjeistukseen perustuva alustava arvio tarvittavista oheistiloista ei-viralliset mitat täyttävälle kaukalolle:

Kaukalo & reuna-alueet noin 25 m x 60 m, yhteensä 1 500 m² ja siihen liittyvät oheistilat: 4 kpl ryhmäpukuhuoneita (à 15 – 20 hlöä / pukuhuone), 2 kpl tuomaripukuhuoneita, esteetön wc / pukeutumistila, siivouskomero, välinevarasto, yht. 250 m². Kokonaistilantarve olisi noin 1 750 m².

Rullakiekkohalli on kokoluokaltaan sen suuruinen investointi, että sen tulisi olla investointilistalla.

Liikuntapalveluilla on parhaillaan käynnissä liikuntapaikkaselvitys, jolla kartoitetaan liikuntatilojen ja -alueiden nykytila ja niiden saavutettavuus sekä liikuntapaikkoihin liittyvät keskeiset, eri käyttäjäryhmien tarpeet. Selvityksen pohjalta saadaan nykyistä kattavampi kokonaiskuva liikuntapaikkaverkoston kattavuudesta niin eri lajien tarpeisiin kuin alueellisesti. Keväällä 2025 toteutetaan liikuntapaikkaselvityksessä saatujen tietojen pohjalta liikuntapaikkarakentamisen pitkän tähtäimen suunnitelma (PTS),

joka tulee yhteensovittamaan liikuntapaikkarakentamisen investoinnit maankäytön suunnitelman ja kaupungin investointisuunnittelun kanssa. Tulevien vuosien liikuntapaikkarakentamisen investointitarpeet käydään tässä yhteydessä läpi johdonmukaisesti. Rullakiekkohallin tarvetta tarkastellaan tällöin osana tätä laajaa kokonaisuutta, jos liikuntapaikkaselvitys tukee sen tarpeellisuutta.

Apulaiskaupunginjohtaja

Elinvoimalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että yllä oleva vastaus annetaan kaupunginvaltuustolle.

Päätös

Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti esittää kaupunginhallitukselle, että yllä oleva vastaus annetaan kaupunginvaltuustolle.